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Bilancio
# Descrizione Banca Contanti Totale
1 Entrate 170.042,79 € 122,92 € 170.165,71 €
2 Uscite - 85.280,04 € - 48,55 € - 85.328,59 €
3 Saldo finale al 31.12.2024 84.762,75 € 74,37 € 84.837,12 €
84.837,12 €

Avanzo di amministrazione al 31.12.2024
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ENTRATE
# Descrizione Banca Contanti Totale
1 Fondo di cassa contanti al 31.12.2023 - € 122,92 € 122,92 €
2 Saldo cc bancario al 31.12.2023 82.824,55 € - € 82.824,55 €
3 Contributi degli iscritti 84.596,77 € - € 84.596,77 €
4 Interessi attivi su c/c bancario 0,74 € - € 0,74 €
5 Rimborsi vari e storni, trasferimenti vari 2.422,93 € - € 242293 €
6 Rimborsi FNOVI, ENPAV, FROV, ecc. 197,80 € - € 197,80 €
7 Quote partecipazione eventi formativi - € - € - €
8 TOTALI 170.042,79 € 122,92 € 170.165,71 €
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# Descrizione Banca
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Contanti Totale

1 Contributi di solibarieta
2 Uso locale ufficio segreteria Ordine c/o B-Work - Bhr Basso Hotel
3 Cancelleria, fotocopie, tipografia, distintivi, targhe, veterofanie, tesserini
4 Spese telefoniche
5 Rimborsi e storni
6 Spese partecipazione a corsi, riunioni, Consigli Nazionali e Regionali, ecc
7 Spese bancarie
8 Assicurazione organi istituzionali e impiegata Ordine
9 Sp. aggiornamento professionale
10 Spese postali
11 Spese di rappresentanza
12 Spese per fornitura P.E.C. agli iscritti - Aruba
13 Sp. Cons. legale, fiscale, amministrativa, consulenza lavoro, amm.ne trasparente
14 Omaggi
15 Quote Nazionali FNOVI
16 Consorzio FNOVI ProfConServizi
17 Giroconto Cassa
18 Retribuzione impiegata dell'Ordine
19 Aran
20 Accantonamento TFR dipendente
21 F24 - Contributi Dipendente
22 F24 - Altri
23 F24 - IVA
24 F24 - Ritenute d'acconto
25 Canone assistenza programma informatico anagrafica Ordine - Iride
26 Acg. programma massivi e canone assistenza annuo - Mass Mail
27 Smart working
28 Pubblicazione obiettivi di accessibilita
29 RSPP - Incarico responsabile
30 RSPP - Acquisti per sicurezza segreteria Ordine

- €
6.190,11 €
98,18 €
263,40 €
3.167,26 €
7,80 €
525,48 €
2.050,00 €
4.067,74 €
20,64 €
3.756,00 €
500,00 €
5.364,74 €
126,00 €
19.933,36 €
20,00 €

- €
18.167,00 €
- €
2.725,86 €
9.816,14 €
2.181,74 €
2.378,32 €
749,00 €
342,33 €
236,78 €
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- €
6.190,11 €
98,18 €
263,40 €
3.167,26 €
7,80 €
525,48 €
2.050,00 €
4.067,74 €
69,19 €
3.756,00 €
500,00 €
5.364,74 €
126,00 €
19.933,36 €
20,00 €

- €
18.167,00 €
- €
2.725,86 €
9.816,14 €
2.181,74 €
2.378,32 €
749,00 €
342,33 €
236,78 €



31 RSPP - Medico del lavoro - £ - € - £
32 Assistenza sistemistica - € - € - €
33 Gestione sito internet, hosting e dominio 1.059,68 € - € 1.059,68 €
34 Abbonamenti e strumenti ufficio 182,88 € - € 182,88 €
35 Transizione Digitale 1.237,50 € - € 1.237,50 €
36 Elezioni Consiglio quadriennio 2025-2028 77,10 € - € 77,10 €
37 - € - € - £
38 - £ - € - €
37 TOTALI 85.280,04 € 48,55 € 85.328,59 €
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Data Descrizione

01.01.2024 Saldo cc bancario al 31/12/2023

01.11.2024 Saldo cassa contanti al 31/12/2023
10.01.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
22.01.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
12.02.2024 Rimborso Fnovi Treno Presidente Consiglio Nazionale Dicembre 2023
20.02.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
01.03.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
11.03.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
20.03.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
02.04.2024 Alleanza Assicurazioni storno bonifico errato
02.04.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
10.04.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
22.04.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
30.04.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
10.05.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
20.05.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
30.05.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
10.06.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
20.06.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
28.06.2024 Fnovi Rimborso Spese Presidente Aprile 2024
01.07.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
10.07.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
22.07.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
30.07.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
12.08.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
20.08.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
30.08.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
20.09.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
24.10.2024 Fnovi Rimborso Spese Presidente Dicembre 2023
15.11.2024 Livisto Industria Italiana Integratori - Contributo docente corso ECM del 20/10/2024
20.11.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
02.12.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
10.12.2024 Agenzia delle Entrate - Contributi da iscritti
31.12.2024 Interessi conto corrente

Movimenti in entrata

Categoria

Saldo cc bancario al 31.12.2023
Fondo di cassa contanti al 31.12.2023
Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Rimborsi FNOVI, ENPAV, FROV, ecc.
Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Rimborsi vari e storni, trasferimenti vari
Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Rimborsi FNOVI, ENPAV, FROV, ecc.
Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Rimborsi FNOVI, ENPAV, FROV, ecc.
Rimborsi vari e storni, trasferimenti vari
Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Contributi degli iscritti

Interessi attivi su c/c bancario

Banca
Contanti
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca
Banca

Contanti

Cassa

Banca
Totale

122,92 €
170.042,79 €
170.165,71 €

Importo

82.824,55 €
122,92 €
207,32 €
414,64 €

83,90 €

23.841,80 €

8.082,80 €

10.874,92 €

14.073,69 €
662,93 €

2.073,20 €
2.067,84 €
2.280,52 €
414,64 €
2.186,24 €
4.270,16 €
936,96 €
8.195,89 €
1.036,60 €
30,00 €
1.036,60 €
207,32 €
519,64 €
621,96 €
0,05 €
207,32 €
207,32 €
217,33 €
83,90 €
1.760,00 €
207,32 €
207,37 €
207,32 €
0,74 €
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Contanti Totale

1 Contributi di solibarieta
2 Uso locale ufficio segreteria Ordine c/o B-Work - Bhr Basso Hotel
3 Cancelleria, fotocopie, tipografia, distintivi, targhe, veterofanie, tesserini
4 Spese telefoniche
5 Rimborsi e storni
6 Spese partecipazione a corsi, riunioni, Consigli Nazionali e Regionali, ecc
7 Spese bancarie
8 Assicurazione organi istituzionali e impiegata Ordine
9 Sp. aggiornamento professionale
10 Spese postali
11 Spese di rappresentanza
12 Spese per fornitura P.E.C. agli iscritti - Aruba
13 Sp. Cons. legale, fiscale, amministrativa, consulenza lavoro, amm.ne trasparente
14 Omaggi
15 Quote Nazionali FNOVI
16 Consorzio FNOVI ProfConServizi
17 Giroconto Cassa
18 Retribuzione impiegata dell'Ordine
19 Aran
20 Accantonamento TFR dipendente
21 F24 - Contributi Dipendente
22 F24 - Altri
23 F24 - IVA
24 F24 - Ritenute d'acconto
25 Canone assistenza programma informatico anagrafica Ordine - Iride
26 Acg. programma massivi e canone assistenza annuo - Mass Mail
27 Smart working
28 Pubblicazione obiettivi di accessibilita
29 RSPP - Incarico responsabile
30 RSPP - Acquisti per sicurezza segreteria Ordine

- €
6.190,11 €
98,18 €
263,40 €
3.167,26 €
192,30 €
525,48 €
2.050,00 €
4.544,04 €
20,64 €
3.095,20 €
500,00 €
5.364,74 €
126,00 €
19.933,36 €
20,00 €

- €
18.167,00 €
- €
2.725,86 €
9.816,14 €
2.181,74 €
2.378,32 €
749,00 €
342,33 €
236,78 €

48
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- €
6.190,11 €
98,18 €
263,40 €
3.167,26 €
192,30 €
525,48 €
2.050,00 €
4.544,04 €
69,19 €
3.095,20 €
500,00 €
5.364,74 €
126,00 €
19.933,36 €
20,00 €

- €
18.167,00 €
- €
2.725,86 €
9.816,14 €
2.181,74 €
2.378,32 €
749,00 €
342,33 €
236,78 €



31 RSPP - Medico del lavoro - € - £ - €
32 Assistenza sistemistica - € - € - €
33 Gestione sito internet, hosting e dominio 1.059,68 € - € 1.059,68 €
34 Abbonamenti e strumenti ufficio 182,88 € - € 182,88 €
35 Transizione Digitale 1.237,50 € - € 1.237,50 €
36 Elezioni Consiglio quadriennio 2025-2028 77,10 € - € 77,10 €
37 - € - € - €
38 - £ - € - £
37 TOTALI 85.280,04 € 48,55 € 85.328,59 €



